Dominus Gerardus Stripen presbiter filius quondam (dg: Hadewigis relicte) Johannis Strijpt hereditarium census XX solidorum grosso turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato de hereditario censu trium (dg: lib) librarum dicte monete solvendo singulis annis pro una medietate in festo nativitatis Domini et pro reliqua medietate in festo nativitatis Johannis de domo et domistadio Johannis dicti van der Hoeven sitis in Vucht et de parte terre dicta die Eijkendonc et de sex bonariis terre dictis Melijs Boenre quem census trium librarum dicte monete dicta quondam Hadewigis erga Jacobum filium quondam Ywani de Gravia emendo acquisiverat #prout in litteris# et quem census trium librarum dicte monete dicta quondam Hadewigis dicto domino (dg: Beg) Gerardo suo filio in suo testamento legaverat ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Slotel suo sororio promittens ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghisbertus et W

Coptiten datum secunda post Lamberti.

BP 1176 f 090v 03 do 22-09-1379.

Jacobus Peters soen van Macharen, Henricus die Jonghe van Haren en Godefridus? zvw Andreas van Berlikem beloofden aan Theodericus van Zeelst, tbv vrouwe Ermgardis dvw Arnoldus van Waderle, 338 pond, 1 oude schild voor 4 pond en 4 schelling gerekend, met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1380) te betalen.

Jacobus Peters #soen# de Macharen Henricus die Jonghe de Haren et Godefridus? filius quondam Andree de Berlikem promiserunt Theoderico de Zeelst ad opus domine Ermgardis filie quondam Arnoldi de Waderle CCC et (dg: X) #XXXVIII# libras denario aude scilt pro IIIII libris et IIIII solidis computato ad nativitatis Johannis proxime persolvendas. Testes Tielken et Dijnter datum quinta post Mathei.

BP 1176 f 090v 04 do 22-09-1379.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1176 f 090v 05 do 22-09-1379.

De broers Martinus, Lodovicus en Arnoldus, kvw Willelmus gnd Gielij's soen, verkochten aan Marcellius nzvw Marcellius gnd Meijssen soen van Os 2 bunder broekland, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, ter plaatse gnd Veerdonk, tussen Laurencius Gruijter van Ghestel enerzijds en de gemeint anderzijds, belast met 2 oude groot aan de hertog en een stukje dijk in de dijk van Herlaer, welk stukje placht te behoren aan erfgoederen van wijlen voornoemde Willelmus, in Gemonden.

Solvit 3 plack.

Martinus Lodovicus #et# Arnoldus fratres liberi quondam Willelmi dicti Gielij's soen duo bonaria paludis sita in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde ad locum dictum Veerdonc inter hereditatem Laurencii Gruijter de Ghestel ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Marcelio filio naturali quondam Marcellii dicti Meijssen soen de Os promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis domino duci (dg: et) exinde solvendis et particula aggeris sita in aggere de Herlaer que pars ad hereditates dicti quondam (dg: Eg) Willelmi #sita in Ghemonden# de jure consuevit ut dicebat #quam# partem dictus emptor de.... tenere ?tenebitur in perpetuum (dg: testes datum supra) sic quod dictis venditoribus dampna exinde non eveniant ut recognovit (dg: testes datum). Testes datum supra.

BP 1176 f 090v 06 do 22-09-1379.

Walterus van Audehoven beloofde aan Johannes Hovelman zvw Walterus van den Hovel een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, in Den Bosch met Sint-Michael te leveren, voor het eerst over een jaar (za 29-09-1380), gaande uit goederen gnd te Pettelaar van voornoemde Walterus, in de dingbank van Herlaer.

Walterus de Audehoven promisit super omnia se daturum et soluturum Johanni Hovelman filio quondam Walteri van den Hovel hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco et in Busco tradere hereditarie Mijchaelis et primo termino ultra annum ex bonis dictis te Pettelaar cum suis attinentiis dicti Walteri sitis in jurisdictione de Herlaer ut dicebat et sufficientem facere.

Testes datum supra.

BP 1176 f 090v 07 do 22-09-1379.

Margareta dvw Albertus van den Berghe gaf uit aan Johannes Wauters soen een stuk land onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen Theodericus Kepken enerzijds en voornoemde Margareta amderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan Egidius Willems soen, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 55<sup>2</sup> schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Voornoemde Johannes zal dit stuk land aan de kant van voornoemde Margareta omwallen.

Solvit Johannes IX plack.

Margareta filia quondam Alberti (dg: de) van den Berghe cum tutore peciam terre sitam infra libertatem de Busco ad locum dictum Dongen inter hereditatem Theoderici Kepken ex uno et inter hereditatem dicte Margarete ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: Willelmi Giel) Egidii Willems soen ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium ce) prout ibidem est #sita et# limitata ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni Wauters soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu <sup>2</sup>LV solidorum monete dando sibi ab altero hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissa promittens cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione adnexa quod dictus Johannes dictam peciam terre versus hereditatem dicte Margarete perpetue circumvallabit sic quod dicte (dg: .....  
.....) #Margarete# non (dg: non) eveniant per et trans dictam peciam terre. Testes datum supra.

BP 1176 f 090v 08 do 22-09-1379.

Laurencius van Wetten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Laurencius de Wetten prebuit et reportavit. Testes datum supra.